
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1552
    789
    789

Dlouhá Loučka Olomouc
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Trikolora
 1.     Karel Hybrant                                49        7.            97

Volební strana č. 2 - ZÁMECKÝ TÝM
 1.     Milan Nasswettr                              59        3.           344
 2.     Jaroslava Hubáčková                          54        1.           295
 3.     Jakub Hruška                                 36        5.           262
 4.     Michal Klein                                 49        2.           216

Volební strana č. 3 - ZA PROSPERITU OBCE S PODPOROU STAROSTŮ
 1.     Miroslav Král                                49        5.           334
 2.     Zdeňka Očenášková                            46        2.           294
 3.     Michaela Zatloukalová                        42        7.           293
 4.     Zdeněk Černý                                 58        6.           291
 5.     Aleš Rašťák                                  47        8.           269

Volební strana č. 4 - Svěží vítr z hor
 1.     Miroslav Krestýn                             63        5.            98

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Beneš                                  51        3.           363
 2.     Martina Horňáková                            54        2.           284
 3.     Petra Schindlerová                           36        5.           214
 4.     Václav Navrátil                              55        1.           186

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Trikolora
 1.     Jana Foukalová                               39       15.            92
 2.     Barbora Vohralíková                          25        6.            89
 3.     Pavel Křístek                                31        1.            86
 4.     Michaela Vohralíková                         24        9.            77
 5.     Eva Kusá                                     31        2.            56
 6.     František Beneš                              31        3.            44
 7.     Štefan Staruch                               37        4.            61
 8.     Lubomír Šenk                                 55        5.            33

501476 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Kamil Surma                                  29        8.            54
10.     Petr Mrňka                                   54       10.            35
11.     Michal Střelecký                             36       11.            59
12.     Veronika Křístková                           29       12.            45
13.     David Polášek                                40       13.            49
14.     Martin Kessler                               29       14.            44

Volební strana č. 2 - ZÁMECKÝ TÝM
 1.     Petr Axman                                   49        4.           215
 2.     Pavel Smékal                                 56       15.           206
 3.     Jitka Němcová                                37        6.           165
 4.     Jindřich Axmann                              67        7.           159
 5.     Marie Kršková                                69        8.           147
 6.     Josef Sívek                                  53        9.           132
 7.     Nikola Richter                               47       10.           117
 8.     Ivona Axmanová                               47       11.           138
 9.     Jiří Dušek                                   66       12.           115
10.     Radka Sívková                                49       13.           122
11.     Roman Hanslík                                53       14.           140

Volební strana č. 3 - ZA PROSPERITU OBCE S PODPOROU STAROSTŮ
 1.     Robert Fišr                                  45        4.           260
 2.     Ladislav Koláček                             67       11.           257
 3.     Michal Kux                                   41        1.           232
 4.     Petr Koláček                                 40        3.           169
 5.     Roman Vojtek                                 49        9.           206
 6.     Lenka Zavadilová                             33       10.           182
 7.     Jiří Koukol                                  43       12.           156
 8.     Hana Hradilová                               36       13.           206
 9.     Petr Filip                                   58       14.           162
10.     Petr Jílek                                   39       15.           162

Volební strana č. 4 - Svěží vítr z hor
 1.     Ivana Schneiderová                           60        1.            91
 2.     Vladimír Surma                               59        4.            88
 3.     Miroslav Blecha                              56        3.            86
 4.     Karel Pospíšil                               40       14.            79
 5.     Jan Bednář                                   51        2.            73
 6.     Martin Surma                                 35        6.            71
 7.     Jiří Bartoněk                                54        7.            57
 8.     Bedřich Kolář                                58        8.            60
 9.     Lubomír Smékal                               53        9.            58
10.     Radek Beneš                                  57       10.            55
11.     Šimon Bednář                                 22       11.            53
12.     Jiří Holý                                    18       12.            50
13.     Petr Dlugoš                                  33       13.            51
14.     Pavel Bednář                                 48       15.            59

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Stanislav Špička                             46        4.           136
 2.     Martin Pavela                                32        6.           152
 3.     Marek Surma                                  56        7.           161
 4.     Josef Dušek                                  44        8.           106
 5.     Jitka Axmannová                              37        9.           135
 6.     Daniel Frebort                               50       10.            76
 7.     Pavel Šiška                                  31       11.            90
 8.     Lenka Dušková                                45       12.           169

501476 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jiří Holec                                   56       13.           119
10.     Jana Horáková                                44       14.           106
11.     Filip Navrátil                               31       15.           110

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Trikolora
Počet hlasů pro stranu:    921, hranice:       67,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Křístek                                     86
              2.    Eva Kusá                                          56
              3.    František Beneš                                   44
              4.    Štefan Staruch                                    61
              5.    Lubomír Šenk                                      33
              6.    Barbora Vohralíková                               89
              7.    Karel Hybrant                                     97
              8.    Kamil Surma                                       54
              9.    Michaela Vohralíková                              77
             10.    Petr Mrňka                                        35
             11.    Michal Střelecký                                  59
             12.    Veronika Křístková                                45
             13.    David Polášek                                     49
             14.    Martin Kessler                                    44
             15.    Jana Foukalová                                    92

Volební strana č. 2 - ZÁMECKÝ TÝM
Počet hlasů pro stranu:   2773, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslava Hubáčková                              295
              2.    Michal Klein                                     216
              3.    Milan Nasswettr                                  344
              4.    Petr Axman                                       215
              5.    Jakub Hruška                                     262
              6.    Jitka Němcová                                    165
              7.    Jindřich Axmann                                  159
              8.    Marie Kršková                                    147
              9.    Josef Sívek                                      132
             10.    Nikola Richter                                   117
             11.    Ivona Axmanová                                   138
             12.    Jiří Dušek                                       115
             13.    Radka Sívková                                    122
             14.    Roman Hanslík                                    140
             15.    Pavel Smékal                                     206

Volební strana č. 3 - ZA PROSPERITU OBCE S PODPOROU STAROSTŮ
Počet hlasů pro stranu:   3473, hranice:      254,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Kux                                       232
              2.    Zdeňka Očenášková                                294
              3.    Petr Koláček                                     169
              4.    Robert Fišr                                      260
              5.    Miroslav Král                                    334

501476 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Zdeněk Černý                                     291
              7.    Michaela Zatloukalová                            293
              8.    Aleš Rašťák                                      269
              9.    Roman Vojtek                                     206
             10.    Lenka Zavadilová                                 182
             11.    Ladislav Koláček                                 257
             12.    Jiří Koukol                                      156
             13.    Hana Hradilová                                   206
             14.    Petr Filip                                       162
             15.    Petr Jílek                                       162

Volební strana č. 4 - Svěží vítr z hor
Počet hlasů pro stranu:   1029, hranice:       74,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Schneiderová                                91
              2.    Jan Bednář                                        73
              3.    Miroslav Blecha                                   86
              4.    Vladimír Surma                                    88
              5.    Miroslav Krestýn                                  98
              6.    Martin Surma                                      71
              7.    Jiří Bartoněk                                     57
              8.    Bedřich Kolář                                     60
              9.    Lubomír Smékal                                    58
             10.    Radek Beneš                                       55
             11.    Šimon Bednář                                      53
             12.    Jiří Holý                                         50
             13.    Petr Dlugoš                                       51
             14.    Karel Pospíšil                                    79
             15.    Pavel Bednář                                      59

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2407, hranice:      176,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Navrátil                                  186
              2.    Martina Horňáková                                284
              3.    Pavel Beneš                                      363
              4.    Stanislav Špička                                 136
              5.    Petra Schindlerová                               214
              6.    Martin Pavela                                    152
              7.    Marek Surma                                      161
              8.    Josef Dušek                                      106
              9.    Jitka Axmannová                                  135
             10.    Daniel Frebort                                    76
             11.    Pavel Šiška                                       90
             12.    Lenka Dušková                                    169
             13.    Jiří Holec                                       119
             14.    Jana Horáková                                    106
             15.    Filip Navrátil                                   110

501476 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Poštulková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiří Frelich

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

501476 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dlouhá Loučka Olomouc
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10603               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Trikolora                           921   15      10603,00            8,68
č. 2 - ZÁMECKÝ TÝM                        2773   15      10603,00           26,15
č. 3 - ZA PROSPERITU OBCE                 3473   15      10603,00           32,75
č. 4 - Svěží vítr z hor                   1029   15      10603,00            9,70
č. 5 - Občanská demokratická strana       2407   15      10603,00           22,70

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Trikolora
      ZÁMECKÝ TÝM
      ZA PROSPERITU OBCE
      Svěží vítr z hor
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3473,00     3 - ZA PROSPERITU OBCE            
   2.            2773,00     2 - ZÁMECKÝ TÝM                   
   3.            2407,00     5 - Občanská demokratická strana  
   4.            1736,50     3 - ZA PROSPERITU OBCE            
   5.            1386,50     2 - ZÁMECKÝ TÝM                   
   6.            1203,50     5 - Občanská demokratická strana  
   7.            1157,66     3 - ZA PROSPERITU OBCE            
   8.            1029,00     4 - Svěží vítr z hor              
   9.             924,33     2 - ZÁMECKÝ TÝM                   
  10.             921,00     1 - Trikolora                     
  11.             868,25     3 - ZA PROSPERITU OBCE            
  12.             802,33     5 - Občanská demokratická strana  
  13.             694,60     3 - ZA PROSPERITU OBCE            
  14.             693,25     2 - ZÁMECKÝ TÝM                   
  15.             601,75     5 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Trikolora                          1
 2 - ZÁMECKÝ TÝM                        4
 3 - ZA PROSPERITU OBCE                 5
 4 - Svěží vítr z hor                   1
 5 - Občanská demokratická strana       4

501476 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Poštulková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiří Frelich

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

501476 - str. č. 7


